REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 634 del 05 dicembre 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per “servizio di Disinfestazione Ecologica e Monitoraggio roditori delle gabbie di Parco
d’Orleans e Servizio di Derattizzazione tradizionale delle aree perimetrali esterne — della durata di mesi 12”

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n® 188 del 18 aprile 2024 di impegno somme e stipula contratto “servizio di Disinfestazione
Ecologica e Monitoraggio roditori delle gabbie di Parco d’Orleans e Servizio di Derattizzazione
tradizionale delle aree perimetrali esterne — della durata di mesi 12” CIG B13433D49B;

VISTA la fattura n. 1569 del 30/11/2024 per il “servizio di Disinfestazione Ecologica e Monitoraggio roditori
delle gabbie di Parco d’Orleans e Servizio di Derattizzazione tradizionale delle aree perimetrali esterne
—della durata di mesi 12”, emessa dalla ditta Italrat srl — Via Giorgio Castriota | - 90139 Palermo P.Iva
00205480825, per I'importo di € 5.245,39, trasmesso dall’ufficio di Ragioneria con nota prot.
7548/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 1569 del 30/11/2024 per il “servizio di Disinfestazione Ecologica ¢ Monitoraggio roditori
delle gabbie di Parco d’Orleans e Servizio di Derattizzazione tradizionale delle aree perimetrali esterne — della durata di mesi
127, emessa dalla ditta Italrat srl — Via Giorgio Castriota 1 - 90139 Palermo P.Iva 00205480825, per la somma complessiva
di € 5.245,39 a gravare sul cap. 132 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che ’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL ETTORE

s .,_If.f/AUOR. n é/l\
VISTO D! REGOLARITA CONTABILE oy / i

S| ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE « e\
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DL BILANCIO .
PER L'ANNO v

Palermo, Ii..
I Ragi
G.Scalo

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsiciliaf@legalmail.it

Ragioneria

?Eﬁeggﬁhﬁaﬁmﬁ% Palermo, li
per la Sicilia

Prot. 0007548 in Interne Al Direttore
Sede

del 04-12-2024

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
04 dicembre 2024:
1. Fattura n. 1569 del 30/11/2024 prot. 7544 del 04/12/2024 Ital Rat.

Palermo 11 04/12/2024

Il Responsabi "ufficio
@E alzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



ITAL RAT SRL

VIA VIA GIORGIO CASTRIOTA 1

90100 Palermo (PA)
P.lva 00205480825

Codice 503

C.F. 00205480825

fattura 1569 del 30-11-2024

Codice Univoco UFBKVA

Id. SDI 13516089540

Protocollo

7544 del 04-12-24 Pag. 1 di 1

18-04-2024

SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE CONTRO TOPI E RATTI n.d. 1,000 4.299,500000 429950 22
MANUTENZIONE DI N. 21 EKOMILLE ALL'INTERNO GABBIE
PARCO D'ORLEANS. DERATTIZZAZIONE NEI VIALI DEL
PARCO. RIF. VS ORDINE PROT. 0002406 DEL 22.04.24.
CONTRATTO 1.10207.01 RATA 2
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 4.299,50
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 4.299,50 94589 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 31-12-2024 UNICREDIT SPA IT14W0200804610000300152164

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



